

ALTINOVA MESLEKİ EĞİTİM UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ PROJESİ

Görünürlük Çalışması ve Ön Ödeme Talebi

YALOVA ÜNİVERSİTESİ ALTINOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

Üniversitemiz Altınova Meslek Yüksekokulu yürütücülüğünde ve Yalova Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığı ile Doğu Marmara Kalkınma Ajansı' nın (MARKA) İmalat Sanayiine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı çağrısına karşılık olarak geliştirilen TR42/19/MESLEK/0014 "ALTINOVA MESLEKİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ " projesi kapsamında ilk izleme ziyareti MARKA yetkilileri tarafından yapılmış olup buna istinaden ilk görünürlük tabelamızın tasarımı yapılarak Altınova Meslek Yüksekokulu' muzun ana giriş kısmına uygulaması yapılmıştır.

Bu çalışma MARKA 'da ki ilgili birimler ile paylaşılarak, proje kapsamında olan **375.422,47 TL** için ön ödeme talebi gönderilmiştir.



Projenin diğer aşamaları ile ilgili; laboratuvar, makine, teçhizat ve test ekipmanları satınalma şartname ve çalışmaları ile uluslararası geçerli teknik uzmanlık eğitimlerin detayları proje çalışmaları kapsamında master plan doğrultusunda devam etmektedir.

Projenin aşağıda belirtilen amaç ve bilgileri doğrultusunda katma değer oluşturan sürekli dinamik bir döngü içinde, sürdürülebilir bir mükemmeliyetçi proje yaklaşımı ile proje planlandığı gibi devam etmektedir.

Proje Bilgileri

Proje Adı:	Altınova Mesleki Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi		
Başvuru Sahibi:	YALOVA ÜNİVERSİTESİ ALTINOVA MESLEK YÜKSEKOKULU		
Referans No:	TR42/19/MESLEK/0014		
Proje Bütçesi:	764.559,84 TL	Proje Süresi (Ay):	24
Destek Tutarı:	625.704,12 TL	Destek Oranı(%):	82

Proje Uygulama Süresi 24 ay

Proje Kilit Personeller ;

Öğr. Gör. Dr. Gökhan TIMAÇ , (Proje Yetkilisi ve Yürütücüsü)
Öğr. Gör. Murat ŞAHİN, (Proje Yürütücüsü)
Öğr. Gör. İsmail KALKAN, (Proje Yürütücüsü)
Prof. Dr. İbrahim SEVİM, (Proje Koordinatörü)
Mustafa AYDIN, (Proje Muhasebe Birimi)
Hasan ŞİMŞEK, (Proje Satınalma Birimi)

Ortak(lar) - Yalova Ticaret ve Sanayi Odası

İştirakçiler -

1. Sefine Denizcilik Tersanecilik Turizm Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
2. Tersan Tersanecilik San. Tic. A.Ş.
3. Cemre Mühendislik Gemi İnşaat San. Ve Tic. Ltd. Şti.

Projenin Amaçları

Bu proje ile; Yalova Üniversitesi Altınova Meslek Yüksek Okulu bünyesinde yer alan bölümlerin müfredatında ki öğretim faaliyetlerini uygulamalı ve teknoloji ile uyumlu şekilde gerçekleştirebilmek için tahribatsız muayene ve metalografi alanında gerekli olan laboratuvar, makine, teçhizat ve deney setleri ile donatılmış mükemmeliyetçi mesleki eğitim alt yapısı oluşturulacaktır.

Buna ilaveten; Ülke sanayimizin lokomotifini olan Doğu Marmara bölgesinde faaliyet gösteren firmaların; üniversite, sanayi, sivil toplum kuruluşu ve yerel yönetim işbirliği ile ihtisaslaşmaya yönelik nitelikli personel ve is gücünün sağlanması. Üniversite-sanayi işbirliği ekseninde üretim kapasite ve kalitesini arttırmak amacıyla süreklilik arz eden hizmet faaliyetleri gerçekleştirmek veya akademik araştırmalara yönelik çeşitli çalışmaların yapılabilmesi için metalografik kontrol ve tahribatsız muayene altyapısı oluşturulacaktır.

Projede başarmayı amaçladığımız özel hedefler olarak ise; tahribatsız muayene ve metalografi özelindeki laboratuvar, makine, teçhizat ve test ekipmanları ile Yalova Üniversitesi Altınova Meslek Yüksekokulu bünyesinde kurulacak olan Altınova Mesleki Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde bire bir uygulamalı ve gerçek örneklemeler ile bilgileri kalıcı şekilde pekiştiren eğitimler sayesinde nitelikli personellerin yetiştirilmesi ve bu eğitim için gerekli alt yapı sağlanacaktır.

Yalova Altınova tersaneler bölgesi başta olmak üzere Doğu Marmara bölgesindeki organize sanayi bölgeleri (OSB) ve diğer üretim- imalat sanayi kuruluşlarının tahribatsız muayene ve metalografi alanında ihtiyaç duydukları imalat hatalarının tespiti, üretim kalitesinin artırılması, süreç kontrolleri ile üretim maliyetlerinin azaltılması, nitelikli personel vb. ihtiyaçlarına yönelik destek sağlanacaktır.

Üniversite & Sanayi işbirliği kapsamında Ar-Ge çalışmaları ya da çeşitli akademik faaliyetler yaparak Doğu Marmara Bölgesinde yer alan firma ve akademisyenlerin rekabet gücünü arttırabilecek mesleki teknik alt yapı oluşturulacaktır.

Altınova Mesleki Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tahribatsız muayene ve metalografik kontrol alanında faaliyet göstermeye başlaması ile farklı birçok özel amacın sağlanması. İlerleyen süreçlerde de bu projeye tahribatlı muayene vb. tamamlayıcı diğer projeler eklenerek kapsamının artırılması ve ülke genelinde model bir mesleki eğitim teşkil ederek katma değer oluşturan sürekli dinamik bir döngü içinde, sürdürülebilir bir mükemmeliyetçi sistem oluşturulması planlanmaktadır.